



CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

REGISTRO DEI VERBALI ANNO 2019

Verbale N° 4 del 25 SETTEMBRE 2019

DELIBERAZIONE N° 74/CA DEL 25 SETTEMBRE 2019

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale nº 50/P del 04.09.2019.

Approvazione dell'affidamento di un incarico allo Studio Legale Ranalli Associato del Foro di Terni, per la costituzione in giudizio davanti alla Commissione Tributaria Provinciale di Perugia, relativamente all'impugnazione della cartella di pagamento n. 08020190002327863000

da parte del Sig.

NALLI GIULIANO	Presidente
SISANI MASSIMO	Vice-Presidente
ALLEORI ENZO	Consigliere
LORETI MARCO	Consigliere
MONTIONI PAOLO	Consigliere
BOCCHINI MARCELLO	Revisore dei conti
LOCCI MARCO	Revisore dei conti
PAPARELLI MAURIZIO	Revisore dei conti

ASSENTI
×
×

OGGETTO: Ratifica Deliberazione presidenziale n° 50/P del 04.09.2019.

Approvazione dell'affidamento di un incarico allo Studio Legale Ranalli Associato del Foro di Terni, per la costituzione in giudizio davanti alla Commissione Tributaria Provinciale di Perugia, relativamente all'impugnazione della cartella di pagamento n. 08020190002327863000 da parte del Sig

VISTA

 la Deliberazione Presidenziale adottata dal Presidente in via d'urgenza, ai sensi dell'art. 26 dello Statuto consorziale: n. 50/P del 04.09.2019, con cui è stato affidato un incarico allo Studio Legale Ranalli Associato del Foro di Terni, per la costituzione in giudizio davanti alla Commissione Tributaria Provinciale di Perugia, relativamente all'impugnazione della cartella di pagamento n. 08020190002327863000 da parte del Sig.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

a termini dell'art. 23 dello Statuto consortile, con la maggioranza richiesta ed all'unanimità;

DELIBERA

di ratificare la Deliberazione Presidenziale n° 50/P del 04.09.2019. Approvazione dell'affidamento di un incarico allo Studio Legale Ranalli Associato del Foro di Terni, per la costituzione in giudizio davanti alla Commissione Tributaria Provinciale di Perugia, relativamente all'impugnazione della cartella di pagamento n. 08020190002327863000 da parte del Sig

IL DIRETTORE Candia Marcucci F.to IL PRESIDENTE Giuliano Nalli F.to